[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2014 г.                                                                                                                   № 69
с. Нижние Бузули

Об утверждении плана работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Нижнебузулинского сельсовета в отношении физических лиц
В соответствии с п.2 ст.72 Земельного кодекса Российский Федерации, Положением о муниципальном земельном контроле на территории Нижнебузулинского сельсовета, утвержденным постановлением главы администрации от 01.11.2013 года № 56 и административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля на территории Нижнебузулинского сельсовета, утвержденным постановлением главы администрации от 01.11.2013 года № 57 (с изменениями и дополнениями от 09.06.2014 года № 49),-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Нижнебузулинского сельсовета в отношении физических лиц на 2014-2015 годы (приложение № 1).
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.нижнебузулинский-сельсовет.рф.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев
Приложение № 1
к постановлению главы администрации Нижнебузулинского сельсовета от «14» 08.2014 г. № 69

ПЛАН

проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории
Нижнебузулинского сельсовета в отношении физических лиц на 2014-2015 годы.
	№ п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком, адрес места жительства
	Адрес (местоположение) земельного участка, кадастровый номер, площадь
	Вопросы, подлежащие проверки
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1.
	Пушкарев Владимир Анатольевич, с. Нижние Бузули,
	Нижнебузулинский сельсовет,
28:21:010503:16,

25,0 га
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	15.09.2014 – 16.09.2014
	Индивидуальная собственность

	2.
	Бубенцова Светлана Викторовна, с. Нижние Бузули,
	В 5-ти км к югу от с. Новоострополь, 28:21:010503:8,
62,5 га
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	18.09.2014 – 19.09.2014
	Общая долевая собственность

	3.
	Непомнющий Петр Викторович, с. Новоострополь,
	Нижнебузулинский сельсовет,
28:21:010507:11, 28:21:010507:12, 28:12:010507:13,

112,5 га
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	22.09.2014 – 23.09.2014
	Общая совместная собственность

	4.
	Туфлинская Светлана Борисовна, с. Новоострополь
	Нижнебузулинский сельсовет, 28:21:010000:80, 137,5 га
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	25.09.2014 – 26.09.2014
	Индивидуальная собственность

	5.

	6.

	7.